(353) Baldus *in Auth. habita, C. Ne filius pro patr. 3. col. num. 13. vers. 7.* relatus ab Avilès *in cap. Prætor. 1. verb. Mandamientos, num. 12.* ibi: *Quinimò non solum correctores, & iudices debent obedire, & adimplere mandata Regis, verum etiam informare subditos ad obedientiam Principum, & dominorum; etsi contrarium faciunt, sunt puniendi tanquam falsi predicadores, ut tenet singulariter Baldus, &c.*

(354) *Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit; non est enim potestas nisi à Deo: quæ autem sunt ab eo ordinatæ sunt. Itaque, qui resistit potestati, Dei ordinationi resistit. Qui autem resistunt ipsi sibi damnationem acquirunt, & postea ideò necessitati subditi stote, non solum propter iram, sed etiam propter conscientiam. Ideò enim, & tributa præstatis: ministri enim Dei sunt, in hoc ipsum servientes.* Div. Paulus Romanor. 13. pro quo doctè atque eleganter P. Serarius *in Opuscul. Theologic. disput. de legib. §. de leg. humana, num. 42. 43. & 44.* æquè D. Covarrub. *part. 1. Relect. cap. Alma mater, §. 9. num. 3.*

(348)

Text. *in leg. 26. tit. 18. partit. 3. ubi Gregor. Lop. verb. Cartas foveras.*

(349)

Leg. 19. *tit. 4. lib. 2. Ordinament. leg. 29. lib. 2. tit. 4. Recopil. leg. 71. eod. lib. tit. 5.*

(350)

Ut constat ex superiorib. *legib. Præcipuè, dict. leg. 29. lib. 2. tit. 4. Recopil.*

(351)

Avilès *in cap. Prætor. 1. verb. Mandamientos, num. 3.* Villadiego *in sua Polit. cap. 5. §. 1. num. 86.* Acevedo *in leg. 1. lib. 4. tit. 14. num. 27.*

(352)

Quia inverecundum est: decet enim tanta Maieitati, eas servare leges, quibus ipse solutus esse videtur. Quam egregiam sententiam docet pro regula Principum Juris-Consult. Paulus lib. 5. sententiar. in leg. Ex imperfecto, 23. ff. de legat. 3. Illustrissim. Præses Covarrubias in cap. Alma mater, part. 1. §. 1. num. 5. melior, & valdè adequata est elegans doctrina Avendaño de Exequendis mandatis cap. 19. num. 3. versic. Hæc autem evocatio, ibi: Evocatio autem ista cause non indistinctè, sed ex causa fieri solet à D. Rege, ex causa enim, & non aliter Princeps suboenire solet ut in leg. 1. ff. Ex quib. caus. maior. quia licet D. Rex supra omnes iudices sit: tamen hanc sibi legem impossuit: similiter dispositio dict. leg. 29. tit. 18. part. 3. debet primùm observari, cum Princeps

(355)
Ut constat ex Regijs litter. supra
positis in conclus. 1. sub num. 52.
☉ 53.

(356)
Suprà conclus. 1. num. 58.

(357)
Constat ex Archiv. Universitat.
& apud ipsius Notarium.

(358)
Suprà conclus. 2. ex Decretis, ☉
actis super hac re gestis: & inve-
nientur ad continuationem n. 23.